Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine ao setor competente construção de calçadas na extensão da Av. Dr.

Paulo Zuppani.

O pedido justifica-se na medida em que referida avenida faz a

ligação entre vários bairros importantes de nossa cidade, dentre eles o Conjunto

Residencial Ipiranga, Jardim Ignez, Jardim São Luiz, Villa Romana e Jardim São

Sebastião, e, costumeiramente, a população tem que caminhar pela via pública,

correndo sérios riscos de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de abril de 2017.

JUNINHO PREVIDELLI
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 92/2017

Recebida em 03/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
03/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..